

Materiale de constructii

I.D.: 92440959

Data publicarii 26.01.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 6.890,26 RON - 6.890,26 RON

Descriere: 1 TRI.40403.0 TEAVA PATRATA OTEL 40X40X3MM (6ML-BUC)#2000000280424 buc 144
16.3866 19.5 2808 2 DILUANT500MLHAM DILUANT HAMMERITE 500ML #5011867023311 buc
1 25.1261 29.9001 29.9001 3 70474 PENSULA LACUIT PLASTIC VERDE MADURO 50MM
#9002588704746 #2000000236148 buc 2 13.3613 15.8999 31.7999 4 4932451490 DISC
DEB.METAL PLAT 230X1.9 #4002395161317 buc 3 12.521 14.9 44.7 5 4932451488 DISC
DEB.METAL PLAT 125X1 #4002395163984 buc 7 5.7983 6.9 48.2998 6 EST2.50*350-4.5
ELECTROZI STITFIN 2.50*350/4.5 KG/CUT #5945700000484 #3278640711410 buc 1
142.0168 168.9999 168.9999 7 188465 DISC SLEFUIRE A 24 EXTRA 115X6X22.2
#4014855026524 #4014855010578 buc 1 6.3025 7.5 7.5 8 GRIARGINT.2.5LC
VOPS.HAMMERITE GRI ARGINTIU LOV.CIOCAN 2.5L #5011867042190 buc 1 158.8235 189 189
9 TRI.40403.0 TEAVA PATRATA OTEL 40X40X3MM (6ML-BUC)#2000000280424 buc 120
18.0672 21.5 2579.9955 10 BST500S-D8-6 BARA OTEL BETON BST500S D8MM (6ML-BUC)
#2000000419589 buc 2 9.6639 11.5 23.0001 11 T.50X50X3 TEAVA PATRATA OTEL
50X50X3MM (6ML-BUC) #2000000374208 buc 60 24.9916 29.74 1784.3999 12 BST500S-
D10-6 BARA OTEL BETON BST500S D10MM (6ML-BUC) #2000000422237 buc 2 15.2521 18.15
36.3 13 204079 MENGHINA IN FORMA DE F 500X120X600MM #4044996102177 buc 2
63.7815 75.9 151.7999 14 48229733 MANUSI MAR.XL #0045242479450 buc 1 88.2353 105
105 15 TRCHIT 0.5L TRINAT CHIT PROFESIONAL 0.5L#5995061609321 buc 1 41.9328 49.9